
契約に関する情報（競争入札）
（2025年1月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

備考

1 労働者派遣業務（企画部国内事務所運営
課）

独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
石原賢一
東京都港区赤坂1-12-32

2025/1/1 株式会社リクルートスタッ
フィング

4010001032038 東京都千代田区有楽町1-13-1 一般競争入札(総合評価落札方式) - 1,160,215 - 単価契約

2 労働者派遣業務（大阪本部海外ビジネス
推進課）

独立行政法人日本貿易振興機構
大阪本部長
庄秀輝
大阪市中央区安土町2-3-13

2025/1/1 株式会社リクルートスタッ
フィング

4010001032038 東京都千代田区有楽町1-13-1 一般競争入札(総合評価落札方式) - 2,136,860 - 単価契約

3 世界経済フォーラム（ダボス）レセプ
ションにおける日本食プロモーションの
実施

独立行政法人日本貿易振興機構
日本食品海外プロモーションセンター
事務局長
岩田知統
東京都港区赤坂1-12-32

2025/1/6 株式会社電通ライブ 4010001050790 東京都中央区銀座7-4-17 一般競争入札(総合評価落札方式) - 28,270,000 -

4 ウェブサイト脆弱性調査 独立行政法人日本貿易振興機構
企画部長
矢田晴之
東京都港区赤坂1-12-32

2025/1/10 ストーンビートセキュリ
ティ株式会社

9010601047835 東京都千代田区内幸町2-1-6 一般競争入札(総合評価落札方式) 11,803,000 5,324,000 45.11

5 「THAIFEX 2025」ジャパンパビリオンの
設計・監理等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
森下興
東京都港区赤坂1-12-32

2025/1/14 株式会社アライズ 9010401094904 東京都港区南青山1-15-2 一般競争入札(総合評価落札方式) - 1,745,300 -

6 次期システム基盤の更改に伴う概念実証 独立行政法人日本貿易振興機構
企画部長
矢田晴之
東京都港区赤坂1-12-32

2025/1/28 日本電気株式会社 7010401022916 東京都港区芝5-7-1 一般競争入札(総合評価落札方式) 17,278,800 16,500,000 95.49

1/1


